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Fondi limit:   1 747 122 (nje milion e shtateqind e dyzet e shtate mije e njeqind e njezet e dy)  leke 

pa tvsh. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 dite.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 1.OE "ARTEO 2018" SHPK ,  me nr.NIPTI: L82523203F me oferte ekonomike 1 590 660 ( nje  

milion e peseqind e nentedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh.  

2.BOE "HASBALLA”  SHPK & “KUPA” SHPK , me nr Nipti: K98512601Q& K51615512C , me 

oferte ekonomike 1 717 494 (nje milion e shtateqind e shtatembedhjete mije e katerqind e nentedhjete 

e kater ) leke pa tvsh.  

3.OE "SARK" SHPK, me nr.Nipti: K52531415H , me oferte ekonomike 1,691,688 (Njemilion e 

giashteqind e nentedhjete e njemije e gjashteqind e tetedhjete e tete) leke pa tvsh.  

Nuk ka te skualifikuar.  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE "ARTEO 2018" SHPK ,  me 

nr.NIPTI: L82523203F, me adrese: “Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, Bulevardi Aqif Pasha, Hotel 

Skampa, kati 5 nr.303”,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 590 660 ( nje  milion e peseqind 

e nentedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te 

ofertave te vlefshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT BASHKIA KUÇOVË 

 

Për :   “Renci” shpk  

 

me adresë : Lagjja "4 Shtatori", rruga "Antipatrea", godinë dy katëshe nr.20, zona kadastrale 

nr.1896, me numër pasurie 409/23.DIMAL 

            

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra. 

Numri i referencës së procedurës : NR REF- 61199-03-02-2023. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “Blerje Gazoili”, me  fond limit : 1 356 333 (një milion e 

treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
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Afati për ekzekutimin e kontratës duke filluar nga data e nënshkrimit  të kontratës deri në 31.12.2023 

.  

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit :   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurën e prokurimit kanë ofertuar 2 (dy) operator ekonomik dhe konkretisht si 

më poshtë : 

1. “Renci ” shpk me Nr NIPT-i J72603196J me ofertë ekonomike :  

 

 Me ofertë 1 356 333 (një milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa tvsh dhe normë fitimi  12 lek/litër pa tvsh. 

 

2. “Qorri Oil” shpk me Nr NIPT-i K58510112K me ofertë ekonomike :  

 

 Me ofertë 1 349 145 (një milion e treqind e dyzetë e nëntë mijë e njëqind e dyzetë e pesë)) 

lekë pa tvsh dhe normë fitimi  12.8 lek/litër pa tvsh. 

 

*  *  * 

Është skualifikuar operatori ekonomik ofertues si më poshtë : 

1. “Qorri Oil” shpk me Nr NIPT-i K58510112K, skualifikohet për arsye se : Ka ofertuar në 

kundërshtim me Aktin Normativ në fuqi Nr 8 datë 25.03.2023 “Për disa ndryshime në ligjin 

Nr 8450, datë 24.01.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, të gazit dhe 

nëndprodukteve të tyre”, të ndryshuar, dhe konkretisht neni 21/5 Metodologjia e llogaritjes së 

çmimit, pika e) Mbi çmimin që rezulton sipas shkronjës “dh”, të këtij neni, shtohet marzhi 

bruto i tregtimit me pakicë 12 lekë/litri; Ofertuesit nuk duhet të kalojnë tavanin e vendosur 

sipas këtij aktit normativ. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Renci” shpk se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1 356 333 (një milion e treqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh dhe normë fitimi  12 lek/litër pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  20 / 03 / 2023. 

 

 

 

 

 

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT, BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar: [“A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP shpk Numri i NIPT-t L72230026K Adresa 

Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia 

Administrative nr.10 

Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra 
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